R E Q U E R I M E N T O  Nº. 316

SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/4/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o prolongamento da Avenida Raphael Serra, no trecho compreendido entre o Ginásio Municipal de Esportes e os Conjuntos Habitacionais "Clemente Jorge Roncari" e "Dr. Antônio Delmanto", não possui pavimentação asfáltica;

CONSIDERANDO que referida via pública é muito utilizada por motoristas e pedestres, pois permite o acesso rápido entre referidas localidades,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, sobre o andamento do processo de pavimentação asfáltica do prolongamento da Avenida Raphael Serra, no trecho compreendido entre o Ginásio Municipal de Esportes e os Conjuntos Habitacionais "Clemente Jorge Roncari" e "Dr. Antônio Delmanto".

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de abril de 2007.
Vereador Autor JOSEY
PR

	Vereador Autor LUIZ RÚBIO
PT
	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT